
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 10 pkt. 2, 
5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 38 559 147,86 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 6 312 661,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 32 246 486,36 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 41 157 135,36 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 10 605 056,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 30 552 079,36 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6922



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 800 570,73 0,00 30 001,00 4 830 571,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 407 807,73 0,00 30 001,00 437 808,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 226 057,00 0,00 30 001,00 256 058,00 

801   Oświata i wychowanie 297 831,00 0,00 1 050,00 298 881,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 23 007,00 0,00 1 050,00 24 057,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 007,00 0,00 1 050,00 24 057,00 

852   Pomoc społeczna 1 605 453,39 -3 612,00 22 971,55 1 624 812,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 065,00 -3 052,00 0,00 8 013,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 11 065,00 -3 052,00 0,00 8 013,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 600,00 0,00 18 135,00 120 735,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 102 600,00 0,00 18 135,00 120 735,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 556,00 -560,00 0,00 69 996,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6922



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 49 280,00 -560,00 0,00 48 720,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 367,00 0,00 4 000,00 14 367,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 10 367,00 0,00 4 000,00 14 367,00 

 85295  Pozostała działalność 1 283 074,39 0,00 836,55 1 283 910,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 804 064,39 0,00 836,55 804 900,94 

bieżące raze
m: 32 196 075,81 -3 612,00 54 022,55 32 246 486,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 6 312 661,50 0,00 0,00 6 312 661,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

 
Ogółem: 38 508 737,31 -3 612,00 54 022,55 38 559 147,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6922



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 802 726,00    568 526,00    568 526,00    172 700,00    395 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -19 000,00    -19 000,00    -19 000,00    -1 000,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 802 726,00    568 526,00    568 526,00    190 700,00    377 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    

przed zmianą 114 800,00    114 800,00    114 800,00    30 800,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     40001  Dostarczanie 

ciepła 
po zmianach 114 800,00    114 800,00    114 800,00    30 800,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 672 926,00    453 726,00    453 726,00    141 900,00    311 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 672 926,00    453 726,00    453 726,00    159 900,00    293 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 122 864,12    3 987 864,12    3 709 964,12    2 941 044,89    768 919,23    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -81 740,00    -81 740,00    -64 200,00    -37 000,00    -27 200,00    -9 540,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 131 753,55    131 753,55    131 753,55    81 553,55    50 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 172 877,67    4 037 877,67    3 777 517,67    2 985 598,44    791 919,23    2 460,00    257 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 010 027,73    2 875 027,73    2 865 027,73    2 349 006,00    516 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    -30 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 060 027,73    2 925 027,73    2 915 027,73    2 369 006,00    546 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 245 700,00    245 700,00    245 700,00    205 200,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 200,00    -9 200,00    -9 200,00    -2 000,00    -7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 200,00    9 200,00    9 200,00    9 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 245 700,00    245 700,00    245 700,00    212 200,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 519 887,39    519 887,39    448 987,39    328 071,89    120 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 540,00    -22 540,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -9 540,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 553,55    22 553,55    22 553,55    22 553,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 519 900,94    519 900,94    466 540,94    345 625,44    120 915,50    2 460,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6922



zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

i celowe 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 719 239,00    6 413 239,00    5 001 832,74    3 778 675,14    1 223 157,60    1 255 560,26    155 846,00    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -278 480,89    -278 480,89    -266 358,13    -260 737,60    -5 620,53    -10 000,00    -2 122,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 309 531,89    309 531,89    224 251,92    23 313,00    200 938,92    85 279,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 750 290,00    6 444 290,00    4 959 726,53    3 541 250,54    1 418 475,99    1 330 840,23    153 723,24    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 038 445,26    4 518 445,26    3 681 908,26    3 189 238,14    492 670,12    704 641,00    131 896,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -233 881,16    -233 881,16    -233 858,13    -229 237,60    -4 620,53    0,00    -23,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 148 474,16    148 474,16    118 474,16    23 313,00    95 161,16    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 953 038,26    4 433 038,26    3 566 524,29    2 983 313,54    583 210,75    734 641,00    131 872,97    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 468 556,00    468 556,00    279 016,00    269 286,00    9 730,00    171 590,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 599,73    -40 599,73    -28 500,00    -28 500,00    0,00    -10 000,00    -2 099,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 319,73    319,73    319,73    0,00    319,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 428 276,00    428 276,00    250 835,73    240 786,00    10 049,73    161 590,00    15 850,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 478 936,00    478 936,00    280 000,00    0,00    280 000,00    198 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 64 500,00    64 500,00    46 500,00    0,00    46 500,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 543 436,00    543 436,00    326 500,00    0,00    326 500,00    216 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 208 562,00    208 562,00    208 562,00    14 500,00    194 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58 188,00    58 188,00    58 188,00    0,00    58 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 263 750,00    263 750,00    263 750,00    11 500,00    252 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 431 602,74    431 602,74    308 602,74    196 351,00    112 251,74    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 443 602,74    443 602,74    308 602,74    196 351,00    112 251,74    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 23 007,00    23 007,00    15 613,74    0,00    15 613,74    7 393,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 050,00    1 050,00    770,03    0,00    770,03    279,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 24 057,00    24 057,00    16 383,77    0,00    16 383,77    7 673,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
852   Pomoc społeczna przed zmianą 2 476 477,00    2 476 477,00    1 057 478,70    794 160,70    263 318,00    0,00    1 418 998,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6922



zmniejszenie -5 701,00    -5 701,00    -560,00    -560,00    0,00    0,00    -5 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 047,00    25 047,00    21 047,00    20 135,00    912,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 495 823,00    2 495 823,00    1 077 965,70    813 735,70    264 230,00    0,00    1 417 857,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 31 065,00    31 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 052,00    -5 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 26 013,00    26 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 562 346,00    562 346,00    560 696,00    477 573,00    83 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 135,00    20 135,00    20 135,00    20 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 582 481,00    582 481,00    580 831,00    497 708,00    83 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 289 381,00    289 381,00    287 731,00    265 840,00    21 891,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -560,00    -560,00    -560,00    -560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 288 821,00    288 821,00    287 171,00    265 280,00    21 891,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 20 367,00    20 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 24 367,00    24 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 340 527,00    1 340 527,00    112 787,70    49 547,70    63 240,00    0,00    1 227 739,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -89,00    -89,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -89,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 912,00    912,00    912,00    0,00    912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 341 350,00    1 341 350,00    113 699,70    49 547,70    64 152,00    0,00    1 227 650,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 533 284,00    7 533 284,00    314 414,00    87 000,00    227 414,00    0,00    7 218 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 533 284,00    7 533 284,00    314 454,00    87 000,00    227 454,00    0,00    7 218 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 533 284,00    7 533 284,00    314 414,00    87 000,00    227 414,00    0,00    7 218 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 533 284,00    7 533 284,00    314 454,00    87 000,00    227 454,00    0,00    7 218 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 280 691,00    3 280 691,00    317 330,30    256 686,30    60 644,00    0,00    2 963 360,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 280 691,00    3 280 691,00    317 330,30    251 686,30    65 644,00    0,00    2 963 360,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 25 184,00    25 184,00    25 184,00    163,00    25 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 30 184,00    30 184,00    30 184,00    163,00    30 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 31 425,00    31 425,00    31 425,00    24 925,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 26 425,00    26 425,00    26 425,00    19 925,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 425 360,57    2 743 141,57    2 743 141,57    256 000,00    2 487 141,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 682 219,00    3 682 219,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 850,00    -18 850,00    -18 850,00    -5 850,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 850,00    18 850,00    18 850,00    1 000,00    17 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 425 360,57    2 743 141,57    2 743 141,57    251 150,00    2 491 991,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 682 219,00    3 682 219,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
 90001  Gospodarka przed zmianą 2 725 685,00    630 466,00    630 466,00    164 600,00    465 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 095 219,00    2 095 219,00    2 074 967,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6922



zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 2 725 685,00    630 466,00    630 466,00    165 600,00    464 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 095 219,00    2 095 219,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
przed zmianą 36 200,00    36 200,00    36 200,00    0,00    36 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 36 200,00    36 200,00    36 200,00    0,00    36 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 780 266,57    588 266,57    588 266,57    6 500,00    581 766,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 850,00    -15 850,00    -15 850,00    -5 850,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 850,00    15 850,00    15 850,00    0,00    15 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 780 266,57    588 266,57    588 266,57    650,00    587 616,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 106 724,81    30 501 668,81    14 887 793,55    8 400 707,03    6 487 086,52    2 386 120,26    12 127 755,00    0,00    0,00    1 100 000,00    10 605 056,00    7 605 056,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -458 811,89    -458 811,89    -423 968,13    -310 147,60    -113 820,53    -19 540,00    -15 303,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 509 222,44    509 222,44    419 942,47    145 001,55    274 940,92    85 279,97    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 41 157 135,36    30 552 079,36    14 883 767,89    8 235 560,98    6 648 206,91    2 451 860,23    12 116 451,24    0,00    0,00    1 100 000,00    10 605 056,00    7 605 056,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6922


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-22T12:13:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




